HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	AKTS

	Konfeksiyonda Kalite Kontrol
	
	ΙΙΙ
	3+1
	4
	5

	Ön Koşul Dersler
	-

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	Bu derste; öğrenciye malzeme kontrolü yapma ve üretim kontrolü yapma yeterlikleri kazandırılacaktır.

	Dersin Öğrenme Çıktıları ve Alt Beceriler
	Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler: 

1-Malzeme kontrol yöntemlerine hâkim olmak

2-Malzeme kontrolü yapabilmek.

3-Üretim kontrolü yöntemlerine hâkim olmak.

4-Üretim kontrolü yapabilmek.

	Dersin İçeriği
	Hammadde kontrolü, Yardımcı malzeme ve aksesuar kontrolü, ürün kontrol yöntemleri, Kesimhanede kontrol, Üretimde kontrol, Sevkiyat Kontrolü, Kalite kontrol sonuçlarının değerlendirilmesi.

	Haftalar
	Konular

	1
	Hammadde kontrolü

	2
	Hammadde kontrolü

	3
	Yardımcı malzeme ve aksesuar kontrolü

	4
	Yardımcı malzeme ve aksesuar kontrolü

	5
	Ürün kontrol yöntemleri

	6
	Ürün kontrol yöntemleri

	7
	Ürün kontrol yöntemleri

	8
	Kesimhanede kontrol

	9
	Kesimhanede kontrol

	10
	Üretimde kontrol

	11
	Üretimde kontrol

	12
	Sevkiyat kontrolü

	13
	Kalite kontrol sonuçlarının değerlendirilmesi

	14
	Kalite kontrol sonuçlarının değerlendirilmesi

	Genel Yeterlilikler

	Bu dersin sonunda öğrenciye hammadde kontrolü, yardımcı malzeme ve aksesuar kontrolü, ürün kontrol yöntemleri, kesimhanede kontrol, üretimde kontrol, sevkiyat kontrolü, kalite kontrol sonuçlarının değerlendirilmesini yapabilir.

	Kaynaklar

	Kaya, S. (2000). Konfeksiyonda Kalite Kontrol Sistemi. Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, S, 20.
Kaya, S. (2001). Konfeksiyonda Kalite Kontrol. Eü Tekstil ve Konfeksiyon Araştırma-Uygulama Merkezi Yayını, Bornova/İzmir, 14-16.
Özdil, N. (2003). Kumaşlarda Fiziksel Kalite Kontrol Yöntemleri. Eü Tekstil ve Konfeksiyon Araştırma ve Uygulama Merkezi Yayını, (21).

	Değerlendirme Sistemi

	Ara Sınav 
	40 %

	Kısa Sınav
	10% 

	Yarıyıl sonu Sınav:    
	50 %


	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	ÖÇ1
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	4
	2
	4
	4
	5
	4

	ÖÇ2
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	4
	2
	4
	4
	5
	4

	ÖÇ3
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	4
	2
	4
	4
	5
	4

	ÖÇ4
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	4
	2
	4
	4
	5
	4

	ÖK: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları

	Katkı

Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	Konfeksiyonda Kalite Kontrol 
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	4
	2
	4
	4
	5
	4


